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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Barrera Romero, Emma

   Caballero Ramírez, Emma

   Cibeau Mansilla, Alexandra

   Cornejo Cuezva, Noah

   De la Cruz García, Alejandro

   Dilone Pérez, Roberto

   Fernández Aísa, Nicolás Alejandro

   García Águila, Cloe

   García García, Adrián

   Haro Antón, Alejandro

   Huelin Gómez, Ana

   Huelin Gómez, Paula

   Moreno García, Lucía

   Muñoz García, Jaime

   Núñez Torés, María

   Núñez Torés, Martina

   Pérez López, Alba

   Poveda Campillo, Unai

   Ruiz Centeno, Adrián

   Sánchez Baillo, Inés

   Sánchez Beneitez, Emma

   Sánchez Morcillo, Ada

   Santa María De la Cruz, Gabriel

   Sanuy Novo, Zoe

   Tortajada Brea, Teo

   Cabrera González, Daniela

   Castro Ascacibar, Ana

   Magdaleno Roch, Fernando

   Climent Ballesteros, Daniel

   FUENTES BOBO, LUNA

   García García, Gabriel

   Palar , Reia

   Ruiz Centeno, Julia

   Wabnitz Ruiz, Hugo

****5008

****6044

****4041

****1663

****9826

****3457

****9257

****3495

****8072

****2973

****2354

****3054

****6138

****9770

****9692

****2562

****9197

****1572

****6685

****5297

****0947

****6785

****1326

****1166

****2435

****6865

****6011

****5842

****1080

****1600

****1115

****4381

****6041

****5303

28073069 - EIPR LOS ANGELOTES DEL SIGLO XXI

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

28065991 - EEI VEO-VEO

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28046212 - EEI EXTREMADURA

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28056722 - EIPR JESUS NIÑO

28044914 - EIPR DELPHOS

28044914 - EIPR DELPHOS

28073537 - EIPR NEMOMARLIN SUANZES

28043533 - EEI EL ENCINAR

28043533 - EEI EL ENCINAR

28047897 - EEI PARQUE DE HORTALEZA

28070780 - EIPR EL GIRASOL

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28017145 - EIPR LOS PINOS

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28007991 - CPR INF-PRI-SEC MATER 
INMACULATA
28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

LICEO FRANC¿S DE MADRID

28019658 - CP INF-PRI SAN BENITO

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28063799 - CP INF-PRI-SEC ADOLFO SUAREZ

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28078501 - CPR INF-PRI-SEC REGGIO EXPLORA

25,5

5,5

5,5

26,5

5,5

7

6,5

15,5

4

15,5

5,5

5,5

15,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

27

5

5,5

5,5

5,5

28

5,5

4

5,5

5,5

5,5

4

5,5

5,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)



R
ef

.D
oc

.: 
In

fB
ar

G
en

_0
1_

v0
.9

.4
C

ód
.C

en
tr

o:
 2

80
18

06
1

F
ec

ha
 g

en
er

ac
ió

n:
 2

4/
06

/2
02

0 
12

:4
2:

26

Pág: 4/8 

CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Álvarez García, Erik

   Cabero Blanco, Berta

   De Diego Keller, Erik

   Gallardo Montero, Emma

   Atienza González, Alejandro

   Cibeau Mansilla, Daniela

   Fernández Schulz-Utermöhl, Simón

   Monzón Arévalo, Daniel

   Alfaro Baonza, Daniel

   Magdaleno Roch, Aitana

   Milberg López, Ari

   Senillosa Abaitua, Teresa

   Domínguez Redondo, Alonso

   Gallardo Montero, Diego

   Monzón Arévalo, Pedro

   Martínez Villamía, Irene

   Peñas Español, Valentina Qiu

****9302

****4753

****9227

****2392

****8140

****3168

****9309

****9533

****5878

****0000

****4000

****2575

****5653

****1612

****2869

****2925

****5721

28021367 - CP INF-PRI LUIS CERNUDA

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28030472 - CP INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

28037648 - CP INF-PRI GARCILASO DE LA VEGA

28011911 - CPR INF-PRI-SEC MONTPELLIER

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28005866 - CP INF-PRI MEJICO

28011911 - CPR INF-PRI-SEC MONTPELLIER

28031348 - CP INF-PRI MARIANO JOSE DE LARRA

LICEO FRANC¿S DE MADRID

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

LYC¿E FRAN¿AISE

28057015 - CP INF-PRI EL SOL

28037648 - CP INF-PRI GARCILASO DE LA VEGA

28011911 - CPR INF-PRI-SEC MONTPELLIER

28019658 - CP INF-PRI SAN BENITO

28008405 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS 
NIEVES

5,5

5

5

5,5

5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

5,5

5

5,5

5,5

26,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Bonfim Jurado, Joao

   Burmann Adánez, Manuela

   De la Peña Guridi, Asier

   Gutiérrez Padin, Claudia

   Padilla Valero, Patricia

   Ruiz Cordente, Diego

   Saavedra Lozano, Saron Amalia

   Yagüe Delgado, Nadia

   Fernández Anta, Mario

   More Fernández, Carlos

   SERRANO PEREZ, MARCOS

   Ayarza Garrido, Maite

   Martínez-Avial Martín, Carlos

   Núñez Rico, Irene

   Padilla Valero, Álvaro

   Yagúe Delgado, Alejandro

****2379

****8334

****0102

****298

****6193

****9486

****4054

****9420

****5150

****883

****0988

****7869

****4122

****775

****5103

****977

28005261 - CP INF-PRI CONDE DE ROMANONES

28005866 - CP INF-PRI MEJICO

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28011246 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28010461 - CP INF-PRI CARLOS V

28032225 - CPR INF-PRI JESUS MARIA-NTRA. 
SRA. CARIDAD DEL COBRE

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28009069 - CPR INF-PRI-SEC ARTURO SORIA

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA 
JAVIER CABRINI

28015100 - CPR INF-PRI-SEC STELLA MARIS

28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

28033539 - IES ALAMEDA DE OSUNA

28011246 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28007619 - CPR ES JESUS MARIA

5,5

7

8

6,5

5

5,5

5,5

25,5

6,5

5,5

5,5

5,5

4

8

5

25,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

Cinco Años

   Tortajada Brea, Teo

   Sánchez Baillo, Inés

   Cornejo Cuezva, Noah

   Barrera Romero, Emma

   García Águila, Cloe

   Haro Antón, Alejandro

   Moreno García, Lucía

   Dilone Pérez, Roberto

   Fernández Aísa, Nicolás Alejandro

   Sanuy Novo, Zoe

   Núñez Torés, Martina

   Núñez Torés, María

   Huelin Gómez, Ana

   Huelin Gómez, Paula

   Pérez López, Alba

   De la Cruz García, Alejandro

   Ruiz Centeno, Adrián

   Poveda Campillo, Unai

   Cibeau Mansilla, Alexandra

   Santa María De la Cruz, Gabriel

   Caballero Ramírez, Emma

   Sánchez Morcillo, Ada

   Muñoz García, Jaime

   Sánchez Beneitez, Emma

   García García, Adrián

   Cabrera González, Daniela

   Magdaleno Roch, Fernando

   Castro Ascacibar, Ana

   Climent Ballesteros, Daniel

   FUENTES BOBO, LUNA

   Palar , Reia

   Ruiz Centeno, Julia

   García García, Gabriel

   Wabnitz Ruiz, Hugo

****2435

****5297

****1663

****5008

****3495

****2973

****6138

****3457

****9257

****1166

****2562

****9692

****2354

****3054

****9197

****9826

****6685

****1572

****4041

****1326

****6044

****6785

****9770

****0947

****8072

****6865

****5842

****6011

****1080

****1600

****4381

****6041

****1115

****5303

28071841 - EEI LA CHULAPONA

28071978 - EEI GIGANTES Y CABEZUDOS

28046212 - EEI EXTREMADURA

28056722 - EIPR JESUS NIÑO

28073537 - EIPR NEMOMARLIN SUANZES

28065991 - EEI VEO-VEO

28063520 - EIPR JARDIN INFANTIL

28017145 - EIPR LOS PINOS

28043533 - EEI EL ENCINAR

28043533 - EEI EL ENCINAR

28044914 - EIPR DELPHOS

28044914 - EIPR DELPHOS

28047897 - EEI PARQUE DE HORTALEZA

28062850 - EIPR CIUDAD FINANCIERA SCH

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28070780 - EIPR EL GIRASOL

28073069 - EIPR LOS ANGELOTES DEL SIGLO XXI

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS

28007991 - CPR INF-PRI-SEC MATER 
INMACULATA
LICEO FRANC¿S DE MADRID

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28019658 - CP INF-PRI SAN BENITO

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28063799 - CP INF-PRI-SEC ADOLFO SUAREZ

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28072144 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
ESTUDIANTES LAS TABLAS
28078501 - CPR INF-PRI-SEC REGGIO EXPLORA

28

27

26,5

25,5

15,5

15,5

15,5

7

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5

4

5,5

5,5

4

5,5

5,5

5,5

5,5

4

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Álvarez García, Erik

   Gallardo Montero, Emma

   De Diego Keller, Erik

   Cabero Blanco, Berta

   Fernández Schulz-Utermöhl, Simón

   Cibeau Mansilla, Daniela

   Monzón Arévalo, Daniel

   Atienza González, Alejandro

   Alfaro Baonza, Daniel

   Magdaleno Roch, Aitana

   Senillosa Abaitua, Teresa

   Milberg López, Ari

   Monzón Arévalo, Pedro

   Gallardo Montero, Diego

   Domínguez Redondo, Alonso

   Martínez Villamía, Irene

   Peñas Español, Valentina Qiu

****9302

****2392

****9227

****4753

****9309

****3168

****9533

****8140

****5878

****0000

****2575

****4000

****2869

****1612

****5653

****2925

****5721

28021367 - CP INF-PRI LUIS CERNUDA

28037648 - CP INF-PRI GARCILASO DE LA VEGA

28030472 - CP INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

28070603 - CPR INF SANTA CLAUS

28005866 - CP INF-PRI MEJICO

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28011911 - CPR INF-PRI-SEC MONTPELLIER

28011911 - CPR INF-PRI-SEC MONTPELLIER

28031348 - CP INF-PRI MARIANO JOSE DE LARRA

LICEO FRANC¿S DE MADRID

LYC¿E FRAN¿AISE

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28011911 - CPR INF-PRI-SEC MONTPELLIER

28037648 - CP INF-PRI GARCILASO DE LA VEGA

28057015 - CP INF-PRI EL SOL

28019658 - CP INF-PRI SAN BENITO

28008405 - CPR INF-PRI-SEC NTRA. SRA. DE LAS
NIEVES

5,5

5,5

5

5

5,5

5,5

5,5

5

5,5

5,5

5,5

4

5,5

5,5

5

26,5

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28018061 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "AGORA" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

4º de E.S.O.

   Yagüe Delgado, Nadia

   De la Peña Guridi, Asier

   Burmann Adánez, Manuela

   Gutiérrez Padin, Claudia

   Bonfim Jurado, Joao

   Saavedra Lozano, Saron Amalia

   Ruiz Cordente, Diego

   Padilla Valero, Patricia

   Fernández Anta, Mario

   More Fernández, Carlos

   SERRANO PEREZ, MARCOS

   Yagúe Delgado, Alejandro

   Núñez Rico, Irene

   Ayarza Garrido, Maite

   Padilla Valero, Álvaro

   Martínez-Avial Martín, Carlos

****9420

****0102

****8334

****298

****2379

****4054

****9486

****6193

****5150

****883

****0988

****977

****775

****7869

****5103

****4122

28032225 - CPR INF-PRI JESUS MARIA-NTRA. 
SRA. CARIDAD DEL COBRE
28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28005866 - CP INF-PRI MEJICO

28031351 - CP INF-PRI PABLO PICASSO

28005261 - CP INF-PRI CONDE DE ROMANONES

28010461 - CP INF-PRI CARLOS V

28022128 - CPR INF-PRI LAS NACIONES

28011246 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28007826 - CPR INF-PRI-SEC MADRE DE DIOS

28009069 - CPR INF-PRI-SEC ARTURO SORIA

28014417 - CPR INF-PRI-SEC SANTA FRANCISCA
JAVIER CABRINI

28007619 - CPR ES JESUS MARIA

28033539 - IES ALAMEDA DE OSUNA

28015100 - CPR INF-PRI-SEC STELLA MARIS

28011246 - CPR INF-PRI-SEC AMOR DE DIOS

28022487 - CPR INF-PRI-SEC NERVION

25,5

8

7

6,5

5,5

5,5

5,5

5

6,5

5,5

5,5

25,5

8

5,5

5

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


